
Saat Beklenti Önceki

15:00 OPEC Aylık Rapor -- --

17:20 FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması -- --

20:15 FOMC Üyesi Bostic’in KonuşmasI -- --

Günün Öne Çıkan Gelişmeleri

Wall Street Hükümet Açılışı Beklentisiyle Yükseldi
Açıklanan İstihdam Verileri Fed’in Faiz İndirimi Beklentilerini Güçlendirdi

Wall Street’te Tahvil Rallisi ve Hisse Hareketleri
ABD tahvilleri, zayıf istihdam verilerinin Fed’in aralıkta faiz indirim
beklentilerini artırmasıyla ralli yaptı. Senato’nun geçici finansman
önlemiyle hükümetin açılacağı beklentisi, Wall Street hisselerini
destekledi. S&P 500 günü yüzde 0,21 yükselişle tamamlarken, Dow
Jones yüzde 1,2 artış gösterdi; Nasdaq 100 ise yüzde 0,31 düşerek
negatif ayrıştı. FedEx, çeyrek kar beklentisini artırınca hisseleri yüzde
5’in üzerinde değer kazandı. Advanced Micro Devices ise satış
büyümesini hızlandıracağını açıklayarak yüzde 4,8 yükseldi. Öte
yandan Softbank’ın Nvidia hisselerini satması iki şirketin hisselerinde
değer kaybına yol açtı.

Trump: Hindistan ile Ticari Anlaşmaya Yakınız
ABD Başkanı Donald Trump, Hindistan mallarına uygulanan gümrük
vergilerini düşüreceklerini ve Yeni Delhi ile anlaşmaya oldukça yakın
olduklarını açıkladı. Trump, Hindistan’ın Rusya’dan petrol almayı
durdurma taahhüdünde bulunduğunu belirtti ve “Adil bir anlaşma
yapıyoruz” dedi.

AMD’nin Veri Merkezi Hedefi: 1 Trilyon Dolar
Advanced Micro Devices (AMD), veri merkezi çip pazarının 2030’a
kadar 1 trilyon dolara ulaşmasını ve şirketin kârının önümüzdeki beş
yılda üç katına çıkmasını bekliyor. CEO Lisa Su, yapay zekanın
büyümenin itici gücü olacağını vurguladı; veri merkezi işinin yıllık
yüzde 60 büyüme göstermesi öngörülüyor. Şirket, OpenAI ile yaptığı
çok yıllı anlaşmanın yanı sıra MI400 AI çipleri ve sunucu çözümleriyle
pazar payını artırmayı planlıyor ve küçük AI yazılım şirketlerini satın
alarak ekosistemini güçlendiriyor.

Sağlık Hisseleri Piyasada Yükselişte
ABD piyasasında teknoloji hisselerinden çıkışla yatırımcılar sağlık
sektöründeki hisselere yöneldi. Viatris %9, QuidelOrtho %10, BioMarin
%3,8, Bausch + Lomb %3,3 ve Oscar Health %3 yükseldi.
QuidelOrtho’nun üçüncü çeyrek geliri yıllık %3,7 düşüş gösterse de
düzeltilmiş kâr beklentileri Wall Street tahminlerini aştı; GAAP net zararı
ve yıllık kâr rehberinin düşürülmesi yatırımcılar için dikkat noktası oldu.

Meta, Baş Yapay Zeka Bilimcisini Kaybedebilir
Meta’nın baş yapay zeka bilimcisi Yann LeCun, dünya modelleri
üzerine odaklanacak kendi girişimi için şirketten ayrılmayı planlıyor.
New York Üniversitesi profesörü ve Turing Ödüllü LeCun’un ayrılığı,
Meta’nın rakiplerinin gerisinde kaldığı endişesiyle yapay zekaya
odaklandığı kritik döneme denk geliyor; şirket, “Meta Süper Zeka
Laboratuvarları” ile ekibini güçlendiriyor.

Nebius Satışları Yükseldi, Sea Limited Beklentileri Kaçırdı
Nebius (ABD) üçüncü çeyrek satışlarını %355 artırırken Meta Platforms
ile yeni bir yapay zeka anlaşması imzaladı. Sea Limited (Singapur) son
çeyrekte kâr beklentilerini karşılayamazken, BigBear.AI Wall Street
tahminlerini aşarak piyasa açılışı öncesi işlemlerde yaklaşık %20
yükseldi.

Cisco ve Flutter Finansal Sonuçlarıyla Öne Çıkıyor
Bugün, Cisco Systems (CSCO), Flutter Entertainment (FLUT) ve Tencent
Music Entertainment (TME) çeyrek finansal sonuçlarını açıklayacak. Bu
bilançolar, yatırımcılar ve piyasa katılımcıları için önemli takip
noktaları arasında yer alıyor.
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Risk ve Volatilite Göstergeleri
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AMD– Advanced Micro Devices, Inc Teknik Analizi
11 Kasım 2025’te Advanced Micro Devices (AMD) hissesi 237,52 $’dan kapanarak, bir önceki günün 243,98 $ kapanışına göre yaklaşık %2,65 değer 

kaybetti. Hisse, 50, 100 ve 200 günlük üssel hareketli ortalamaların üzerinde seyrediyor. RSI 52,64 ile nötr seviyede, MACD ise 12,26 ve sinyal hattı 

15,19 ile hafif negatif momentum gösteriyor. Teknik olarak dirençler 239,95, 243,75 ve 247,25 $ seviyelerinde, destekler ise 234,65, 230,55 ve 227,65 

$ civarında bulunuyor. Zirve fiyatı 267,08 $ olan hisse, bu seviyeye yaklaşık %12,4 uzaklıkta ve piyasa değeri 387 milyar $ seviyesinde. 

Dirençler: 239.95/ 243.75/ 247.25    Zirve Fiyatı:  267,08  $     Kapanış Fiyatı: 237,52  $

Destekler: 234.65/ 230.55/ 227.65    Zirveye Uzaklık: %12,4 Piyasa Değeri: 387  Milyar $

MRK– Merck & Co., Inc. Teknik Analizi
11 Kasım 2025’te Merck & Co., Inc. (MRK) hissesi 90,95 $’dan kapanarak, bir önceki günün 86,75 $ kapanışına göre yaklaşık %4,8 değer 
kazandı. Hisse, 50, 100 ve 200 günlük üssel hareketli ortalamaların üzerinde seyrediyor. RSI 66,44 ile hafif aşırı alım bölgesine 
yaklaşırken, MACD 0,59 ve sinyal hattı 0,36 ile pozitif momentum gösteriyor. Teknik olarak dirençler 91,30, 92,40 ve 93,55 $ 
seviyelerinde, destekler ise 89,30, 88,15 ve 87,10 $ civarında bulunuyor. Zirve fiyatı 101,32 $ olan hisse, bu seviyeye yaklaşık %11 uzaklıkta 
ve piyasa değeri 226 milyar $ seviyesinde. Fiyat hareketi ve teknik göstergeler, hisse için güçlü bir kısa vadeli yukarı yönlü ivme sinyali 
veriyor.

Dirençler: 91.30/ 92.40/ 93.55 Zirve Fiyat: 101,32 $ Kapanış Fiyatı: 90,95 $

Destekler: 89.30/ 88.15/ 87.10 Zirveye Uzaklık: %11 Piyasa Değeri: 226 Milyar $
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YASAL UYARI—Burada yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle 
mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış 
olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli 
ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Bu bilgiler, belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte ve bu
yönde herhangi bir şekilde taahhüt veya garantimiz bulunmamaktadır. Bu itibarla bu sayfalarda yer alan ve hiç bir şekilde 
yönlendirici nitelikte olmayan hususlar hakkında herhangi bir sorumluluğumuz bulunmamaktadır. Gerek bu yayındaki, 
gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda 
yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan manevi 
zararlardan her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı ALB Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ÇEKİNCE—Bu rapor tarafımızca doğruluğu kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlamış olup yatırımcılara kendi 
oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 
yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan 
görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık ve
zararlardan kurum çalışanları ile ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Bu
rapordaki her türlü iç ce dış piyasa tablo grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde 
edilmiş olup, ALB Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda 
bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir.

Zarar Olasılığınız:
2025 Yılı 3. Çeyrek Kardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 35,97– Zarardaki Hesapların Oransal Dağılımı % 64,03
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